

## Hei sinä, joka omistat kiinteistön Huopioniemen lähialueella!

Huopioniemen vesiosuuskunta on suunnittelemassa **vesijohtoverkoston laajennushanketta**. Verkoston laajentamisen rakentamisalue on rajattu Väärinmajan itäiseen osaan, Mänttä-Vilppulan ja Ruoveden rajan molemmille puolille.

### Miksi vesihanketta suunnitellaan juuri nyt?

Väärinmajan alueella on parhaillaan käynnissä valokuituhanke, jonka suunnittelun yhteydessä osa kuitualueen kiinteistön omistajista tiedusteli myös mahdollisuudesta saada vesiliittymä. Koska kyselyjä vedestä tuli paljon, päätettiin selvittää olisiko laajennushanke tässä vaiheessa toteuttamiskelpoinen.

Huopioniemen vesijohtoverkoston tämän hetkinen päätepiste ja samalla mahdollisen laajennushankkeen rakentamisen aloituspiste on Ahveslahdentien varrella. Vesi tulee Vilppulan suunnasta, vesiliittymiä on 54 kpl ja runkoverkko on rakennettu v. 2006.

### Mitä vesiliittymä maksaa?

Vesiliittymän lopullinen hinta riippuu rakennettavien liittymien määrästä ja sijainnista. Lisäksi vesihankkeen toteuttaminen edellyttää ulkopuolisen tuen (esim. ELY-keskus, Poko ry tai kunta) saamista. Alustavien laskelmien mukaan vesiliittymän hintahaarukka olisi **5.000-7.000 euroa**, millä siis tarkoitetaan jokaisen liittymän maksettavaksi jäävää maksuosuutta. Mikäli liittymän hinta nousee yli edellä mainitun hintahaarukan, hanketta ei viedä eteenpäin.

### Miten asiassa edetään?

Kaikille avoin TIEDOTUS- ja KESKUSTELUTILAISUUS järjestetään Kylätalo Tapiolassa (Hanhontie 10, Ruovesi) **lauantaina 19.5.2018 klo 13**. Tilaisuudessa kahvitarjoilu. Olet lämpimästi tervetullut!

Mikäli vesihanke herättää riittävästi kiinnostusta, aletaan keskustelutilaisuuden jälkeen kerätä vesiliittymän haluavilta kiinteistöjen omistajilta kirjallisina ehdollisia liittymäsopimuksia. Ja mikäli liittymäsopimuksia saadaan riittävästi, jatketaan vesihankkeen toteuttamista tarkemmalla suunnittelulla, kilpailutuksella ja rahoitushakemuksella.

### Kerromme mielellämme tarkempia tietoja, kun otat yhteyttä seuraaviin yhteyshenkilöihin:

Juha Saarilahti 050-567 7942 juha.saarilahti@phpoint.fi  
Reima Kairento 040-486 3777 reima.kairento@gmail.com

Huopioniemen vesiosuuskunnan puolesta,

Jukka Sillanpää, puheenjohtaja



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin